

Derude.dk Holding ApS

Kløvervej 3, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 91 83 98

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Michael Brogaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Derude.dk Holding ApS

Kløvervej 3

Hareskov

3500 Værløse

CVR-nr.: 30 91 83 98

Stiftet: 19. oktober 2007

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Brogaard Kristensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investeringsaktiviteter, herunder at eje aktier i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193.100 kr. mod -48.478 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 872.890 kr. mod -203.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	193.100	-48.478
Andre finansielle indtægter	858.455	176.725
Øvrige finansielle omkostninger	0	-388.946
Resultat før skat	1.051.555	-260.699
Skat af årets resultat	-178.665	57.357
Årets resultat	872.890	-203.342
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	250.000
Overføres til overført resultat	762.290	0
Disponeret fra overført resultat	0	-453.342
Disponeret i alt	872.890	-203.342

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	57.357
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.329
Andre tilgodehavender	0	417.600
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>501.286</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	7.977.487	5.535.231
Værdipapirer i alt	<u>7.977.487</u>	<u>5.535.231</u>
Likvide beholdninger	<u>257.563</u>	<u>1.479.618</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.235.050</u>	<u>7.516.135</u>
Aktiver i alt	<u>8.235.050</u>	<u>7.516.135</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	7.895.625	7.133.335
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	250.000
Egenkapital i alt	<u>8.131.225</u>	<u>7.508.335</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	7.800
Selskabsskat	96.025	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.825</u>	<u>7.800</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.825</u>	<u>7.800</u>
Passiver i alt	<u>8.235.050</u>	<u>7.516.135</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.133.335	7.586.677
Årets overførte overskud eller underskud	762.290	-453.342
	7.895.625	7.133.335
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	105.800
Udloddet udbytte	-250.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	250.000
	110.600	250.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
